SỞ GDĐT LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THPTBL          Bảo Lộc, ngày 19 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo mô hình “Phòng ngừa tệ nạn xã hội và các

hành vi vi phạm pháp luật trong học sinh” tại trường THPT Bảo Lộc

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

 Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14, ngày 14/6/2019 của Quốc hội;

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp;

 Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ

sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

 Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 18/11/2022 của Bộ Công an

về hướng dẫn xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ.

Xét đề nghị của Ban chấp hành chi đoàn trường THPT Bảo Lộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo mô hình “Phòng ngừa tệ nạn xã hội và các

hành vi vi phạm pháp luật trong học sinh” tại trường THPT Bảo Lộc gồm các

ông (bà) có tên sau:

  1. Bà Hoàng Thị Thu Huyền – Phó hiệu trưởng – Trưởng ban

  2. Ông Nguyễn Văn Dần – Bí thư đoàn trường – Phó ban thường trực

  3. Ông Nguyễn Tuân Hợp – Phó Bí thư đoàn trường - Phó ban

  4. Bà Nguyễn Thị Hương– Chủ tịch công đoàn – Thành viên

           5. Mời ông Nguyễn  Vũ Minh –  CSKV CAP1– Thành viên

  6. Ông Nguyễn Viết Liên – Nhân viên bảo vệ– Thành viên

  7. Ông Võ Văn Điện – Nhân viên bảo vệ– Thành viên

  8. Ông Nguyễn Nhàn – Tổ trưởng Tổ Sử-Địa-CD – Thành viên

  9. Ông Hoàng Văn Thái – Tổ phó Tổ Sử-Địa-CD – Thành viên

  10. Bà Nguyễn Thúy Quyên– Tổ trưởng tổ Văn phòng– Thành viên

  11. Bà Hoàng Thị Sen – Nhân viên Kế toán – Thành viên

  12. Bà Phạm Thị Hương – Nhân viên y tế – Thành viên

  Điều 2. Các ông, bà có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các nội dung,

quy chế hoạt động của mô hình “Phòng ngừa tệ nạn xã hội và các hành vi vi

phạm pháp luật trong học sinh”.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các đồng chí trong Ban giám hiệu, Tổ trưởng tổ chuyên môn, cán bộ, giáo

viên, công nhân viên học sinh trong nhà trường và Ban chỉ đạo mô hình chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thu Huyền

		2024-06-25T10:31:18+0700

		2024-06-25T10:55:38+0700

		2024-06-25T10:55:38+0700